
UCHWAŁA NR VI.49.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII.85.2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U z 2024 r., poz. 1465 ) oraz art. 6 r ust. 3-3a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t. j. Dz.U z 2024 r., poz. 399 ), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego w Jaworze, Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.85.2019 Rady Gminy Mściwojów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §3 ust.6 otrzymuje nowe nastepujące brzmienie: 

„6. Odbieranie innych odpadów komunalnych selektywnie zbieranych, niewymienionych 
w ust. 1 odbywać się będzie w wyznaczonych punktach odbioru: 

1) przeterminowane leki należy dostarczyć do punktów aptecznych oraz placówek ochrony zdrowia lub 
przekazać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) utworzonego na 
terenie składowiska odpadów ul. Słowackiego 32 w Jaworze. 

2) zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe należy dostarczyć do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Jaworze. 

3) tekstylia i odzież należy dostarczyć do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Jaworze.”; 

2) W §5 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Punkcie Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) utworzonym na terenie składowiska odpadów ul. 
Słowackiego 32 w Jaworze odbierane są, dostarczone we własnym zakresie przez właścicieli 
nieruchomości, zebrane w sposób selektywny niżej wymienione odpady: 

1) papier; 

2) szkło; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) opakowania wielomateriałowe; 

5) metale; 

6) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów; 

7) popiół i żużel; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) tekstylia i odzież; 

10) przeterminowane leki i chemikalia 

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe- w ilości do 500 kg na każdy rok kalendarzowy, z każdego 
lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku usytuowanym na nieruchomości; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7930980E-07E3-469B-BC32-64C16B25671F. Podpisany Strona 1



13) zużyte opony-w ilości 5szt. na każdy rok kalendarzowy z każdego lokalu mieszkalnego znajdującego 
się w budynku usytuowanym na nieruchomości; 

14) odpady komunalne budowlane i rozbiórkowe w ilości do 500 kg na każdy rok kalendarzowy, 
z każdego lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku usytuowanym na nieruchomości; 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7930980E-07E3-469B-BC32-64C16B25671F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI.49.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 6


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


